
令和２年１１月２６日 

 

 様 

 

 

            新川地域在宅医療支援センター運営委員会  

                       委員長 藤岡 照裕 

                

 

2020年度在宅医療・本人の意思決定支援事業 

ACPアニメーションの試写会について（ご案内） 

 

日頃より、在宅医療の推進にご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、９月２９日付で申請が通りました「人生会議」ってなぁに？プロジェク

トですが、申請２つのうちの 1つであるアニメーションの制作が完了しました。

１２月頃より各ケーブルテレビで放送する予定ですが、先に皆さんに観て頂き

たく試写会を開くことになりました。以下のとおりご案内いたしますので、ご出

席いただきますよう、よろしくお願いします。 

なお、出欠については、１２月１日（火）までに別紙 FAX用紙にて事務局へ連

絡をいただきますよう、併せてお願いいたします。 

 

記 

 

  １．日 時  令和２年１２月２日（水）１９：００～ 

            

２．場 所  新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 ２階会議室 

       黒部市北新１９９ TEL０７６５-５７－３３０３ 

     

３．内 容  ACPアニメーションの試写会 

 

 

 

 

 

 

 

新川地域在宅医療支援センター 

事務局：家敷 

 TEL 0765-57-0730 FAX 0765-57-0731  

 E-mail   shiencenter@lion.ocn.ne.jp 



【FAX 用】 

 

 

お手数ですが、ご出欠を下記までご返信頂きますようお願い致します。 

                        （１２月１日（火）まで） 

 

新川地域在宅医療支援センター行き 

 TEL：0765-57-0730 

 FAX：0765-57-0731 

 

 

2020年度在宅医療・本人の意思決定支援事業 

ACP アニメーションの試写会 

 

令和２年１２月２日（水）午後 7：00～ 

新川地域介護保険・ケーブルテレビ事業組合 ２階会議室 

        

 

機関名 氏名 

 

 

 

 

 

 

 

・出席します 

 

・欠席します 

 

 

 

 

※該当するところに○をつけて下さい。 

 


